

COMPANYIA D'AIGÜES DE VILANOVA I LA GELTRÚ, SAM

**PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES
CONTRACTACIÓ NO HARMONITZADA – PROCEDIMENT OBERT SIMPLIFICAT
SUMARI**

**CONTRACTE DE SUBMINISTRAMENT I MANTENIMENT DELS EQUIPS DE
PROTECCIÓ PER A FIBROCIMENT DE LA COMPANYIA D'AIGÜES DE
VILANOVA I LA GELTRÚ**

NÚM. EXPEDIENT: 2024/12

1. OBJECTE DEL CONTRACTE

L'objecte del present contracte és fixar les condicions tècniques per a la contractació del subministrament i manteniment dels equips de protecció per a fibrociment. Concretament es tracta del subministrament i manteniment dels equips i accessoris necessaris perquè els empleats puguin exercir la seva activitat durant els treballs de retirada i manipulació del fibrociment a la Companyia d'Aigües de Vilanova i la Geltrú, S.A.M.

El subministrament i els treballs dels productes/articles esmentats es realitzarà de conformitat amb les condicions que figuren en aquest document i en el de Clàusules Administratives Particulars, els quals formaran part del contracte.

Els productes/articles del contracte s'agrupen en funció de les característiques tècniques, i resulta un lot per cada tipus de productes/articles. Els lots en què es divideix l'objecte del contracte són els següents:

LOT	DESCRIPCIÓ
LOT 1	EQUIPS DE PROTECCIÓ PER A FIBROCIMENT
LOT 2	MANTENIMENT I REPARACIÓ D'EQUIP DE DESCONTAMINACIÓ

2. DURADA DEL CONTRACTE.

La durada del contracte serà d'1 any a comptar de l'endemà de la formalització del contracte o des de la data fixada al document contractual.

El contracte es podrà prorrogar per dos períodes d'1 any cadascun, i el contracte arribarà a una durada màxima de 3 anys.

D'acord amb l'article 29.2 de la LCSP, la pròrroga s'acordarà per l'òrgan de contractació i serà obligatòria per a l'empresari, sempre que el preavís es produeixi almenys amb dos mesos d'antelació a la finalització del termini de durada del contracte, llevat que al plec que regeixi el contracte se n'estableixi un de més gran.

3. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ.

El Pressupost Base de Licitació de cadascun dels lots per a una anualitat és:

LOT	DESCRIPCIÓ	PRESSUPOST	IVA	IMPORT
1	EQUIPS DE PROTECCIÓ PER A FIBROCIMENT	4.684,97	983,84	5.668,81
2	MANTENIMENT I REPARACIÓ D'EQUIP DE DESCONTAMINACIÓ	1.302,24	273,47	1.575,71
TOTAL		5.987,21	1.257,31	7.244,52
PRORROGA 1		5.987,21	1.257,31	7.244,52
PRORROGA 2		5.987,21	1.257,31	7.244,52
TOTAL CONTRACTE		17.961,63	3.771,93	21.733,56

El Valor Estimat del contracte, tenint en compte totes les pròrrogues, és de **17.961,63 euros, IVA no inclòs.**

El detall dels preus unitaris màxims de licitació dels productes/articles i el desglossament del pressupost de licitació s'adjunta com a **annex I** del present plec.

Els amidaments són estimatius, segons els darrers anys.

4. CONDICIONS DELS MATERIALS I EQUIPS.

Els articles/productes que formen aquest lot tindran les següents característiques i/o requisits mínims:

1. Kit roba interior màniga curta d'un sol ús de cotó

Descripció: Kit de roba interior amb samarreta màniga curta, calçotets, mitjons i tovallola. Material d'un sol ús. Cotó pes 200 g/m2. Teixit sòlid.

2. Kit roba interior màniga llarga d'un sol ús de cotó

Descripció: Kit de roba interior amb samarreta màniga llarga, calçotets, mitjons i tovallola. Material d'un sol ús. Cotó pes 200 g/m2. Teixit sòlid.

3. Bigbag, revestiment i logo amiant

Descripció: Model 4 nanses. Mida externa 90x90x110 cm, mida interna 87x87x110. Gramatge cos 150gr/m2 de polipropilè, gramatge funda 60 micres de polietilè. Càrrega màxima S.W.L. 1000 kg. Coeficient seguretat S.F. 6:01. Protecció ultraviolada U.V. 6 mesos. Impressió: AMIANT.

4. Bossa de residus

Descripció: Bossa de polietilè transparent 80x120cm. Lleugera i multifuncional. Polietilè de baixa densitat natural. Temperatura d'elaboració: de -40°C fins a +80°C
Color: Transparent.

5. Film per a canonades D.38 amb logos 60x200

Descripció: Foli per a canonades transparent. Lleuger, flexible i multifuncional. Polietilè de baixa densitat. Temperatura d'elaboració: de -40°C fins a +80°C.

Color: Transparent.

6. Film per a canonades D.63 amb logos 100x100

Descripció: Foli per a canonades transparent. Lleuger, flexible i multifuncional. Polietilè de baixa densitat. Temperatura d'elaboració: de -40°C fins a +80°C.

Color: Transparent.

7. Film per a canonades D.82 amb logos 130x100

Descripció: Foli per a canonades transparent. Lleuger, flexible i multifuncional. Polietilè de baixa densitat. Temperatura d'elaboració: de -40°C fins a +80°C.

Color: Transparent.

8. Cinta de abalisament

Descripció: Cinta de abalisament

9. Cinta adhesiva logotip amiant

Descripció: Cinta adhesiva logotip amiant

10. ASBESTOS RENOVAL encapsulant 25 litres blau

Descripció: Producte a base de tensoactius, per al desmuntatge amb la funció de xopar tots els tipus d'amiant. No inflamable.

11. Equip de projecció de líquids 16L

Descripció: Eco BAK-PAK pulverizador 16 Litros. Material: HDPE. Bomba de pistón polipropileno. Válvula de control de bola de polipropileno. Boquilla de cono y tipo de cierre por palanca.

12. Cartell mutisenyal amiant

Descripció: Cartell mutisenyal amiant, segons normativa vigent

13. Cartell prohibit el pas amiant

Descripció: Cartell prohibit el pas amiant, segons normativa vigent

14. Filtres aigua PP 5 micres 10"

Descripció: Filtres aigua PP 5 micres 10" per instal·lació a equip de descontaminació portàtil.

15. Filtres aigua PP 100 micres 10"

Descripció: Filtres aigua PP 100 micres 10" per instal·lació a equip de descontaminació portàtil.

16. Revisió equip de descontaminació portàtil

Descripció: treballs de revisió i verificació d'equip de descontaminació portàtil (EQUIP FILTRATGE AIGUA I EQUIP FILTRATGE DEPRESSOR AIRE). Es realitzaran test elèctric i de funcionament a cadascun dels equips. La partida inclou el cost de transport dels equips.

5. PUNT D'ENTREGA DEL MATERIAL

El punt d'entrega del material serà al magatzem situat al Camí Ral 2 Nau 5-6 de Vilanova i la Geltrú 08800. Barcelona. En horari de 7:30 a 14:30 de dilluns a divendres.

6. ABONAMENT DEL SUBMINISTRAMENT

Facturació i abonaments segons l'establert al Plec de Clàusules Particulars.

7. CONTROL DE LA PRESTACIÓ

El control es basarà en el seguiment del compliment de les prestacions i serveis pactats. La prestació del subministrament estarà subjecte a la cobertura segons les periodicitats indicades en aquest Plec, així com tot allò indicat al Plec de Clàusules Particulars.

ANNEX I

LOT 1 - Descripció	Quantitat	Preu	Preu	Import
ROBA INTERIOR MÀNIGA CURTA I TOVALLOLA, COTO	90	ut	4,29	386,10
ROBA INTERIOR MÀNIGA LLARGA I TOVALLOLA, COTO	90	ut	5,94	534,60
BIGBAG REVESTIMENT I LOGO AMIANT 90x90x110cm	5	ut	13,53	67,65
BOSSA RESIDUOS AMB LOGO, PE - 80X120CM	300	ut	1,21	363,00
FILM TUBERIA D.38 AMB LOGO 60CMX200M	5	ut	124,30	621,50
FILM TUBERIA D.63 AMB LOGO 100CMX100M	5	ut	107,80	539,00
FILM TUBERIA D.82 AMB LOGO 130CMX100M	5	ut	135,30	676,50
CINTA DE ABALISAMENT	40	ut	14,85	594,00
CINTA ADHESIVA LOGOTIPO AMIANTO	36	ut	4,57	164,52
32-60 ASBESTOS RENOVAL ENCAP. 25L AZUL	3	ut	195,47	586,41
EQUIP PROJECCIÓ LÍQUIS 16 LITRES	1	ut	34,65	34,65
CARTELL MULTISENYAL AMIANT	4	ut	12,21	48,84
CARTEL PROHIBIT EL PAS AMIANT	10	ut	6,82	68,20
TOTAL				4.684,97

LOT 2 - Descripció	Quantitat	Preu	Preu	Import
REVISIÓ EQUIP DE DESCONTAMINACIÓ PORTÀTIL: -TEST ELÈCTRIC DEPRESSOR -TEST FILTRACIÓ/CAUDAL DEPRESSOR -TEST ELÈCTRIC EQUIP AIGUA -TEST FUNCIONALITAT EQUIP AIGUA -PORTES RECOLLIDA I ENTREGA	1	ut	384,24	384,24
FILTRE AIGUA PP 5 MICRES 10"	10	ut	3,40	34,00
FILTRE AIGUA PP 100 MICRES 10"	10	ut	3,40	34,00
REPARACIONS VARIES A JUSTIFICAR	1	Paj	850,00	850,00
TOTAL				1.302,24

LOT	DESCRIPCIÓ	PRESSUPOST	IVA	IMPORT
1	EQUIPS DE PROTECCIÓ PER A FIBROCIMENT	4.684,97	983,84	5.668,81
2	MANTENIMENT I REPARACIÓ D'EQUIP DE DESCONTAMINACIÓ	1.302,24	273,47	1.575,71
	TOTAL	5.987,21	1.257,31	7.244,52
	PRORROGA 1	5.987,21	1.257,31	7.244,52
	PRORROGA 2	5.987,21	1.257,31	7.244,52
	TOTAL CONTRACTE	17.961,63	3.771,93	21.733,56

Marc de Arias Sanabra

Director Gerent